臨時教育委員会会議録

１  期  日

   平成２０年７月８日 (火)

２  場  所

   中野市豊田公民館  101会議室

３  出席委員

   清水正、浦野良一、武田洋、丸山扶美、本山綱規

４  欠席委員

   な  し

５  会議に出席した事務局職員

   教育次長      小林次郎   学校教育課長    小林悟志

   生涯学習課長    成合宣孝   学校教育課長補佐  原  誠

６  開  会

   午後２時

７  清水委員長があいさつを行い、会議の議長となる。

８  報  告

(1)  中野市生涯学習推進会議委員の 委嘱の専決処分の報告について

機関団体名  氏  名

市立図書館協議会  藤澤  高広

◆ 生 涯学 習課 長から 上 記１ 名の 委嘱に つ いて 専決 した旨 の 説明 を受 けた。

９  協  議

 (1) 事業の後援について

  ①第20回みんなでいっしょにうたおう会

  ②第32回信越少年柔道大会

  ③平成20年度「地域ぐるみの共育フォーラム」

  ④国営アルプスあずみの公園特別展「昆虫大集合～信州･安曇野の昆虫と

世界のカブトムシ・クワガタ展～

◆以上４件について学校教育課長から説明を受け、③④について後援を

決定した。

10 閉  会    午後２時１８分

 以上会議のてん末を記録し、相違ないことを証するため署名する。

    平成   年   月   日

          委  員  長

          委員長職務代理

          委     員

          委     員

          教 育 長

          調 製 者